
 

”Sarpsborg skal være et sted der barn og unge lykkes. Sarpsborg 

kommunes barn og unge skal kunne oppleve mestring og lykkes i sin 
oppvekst og som voksen. Å lykkes innebærer at barn og unge i 

Sarpsborg kommune får opplæring med en slik kvalitet at de står godt 

rustet til å møte det samfunn de skal ut i som voksne. Barn og unge må 

derfor utvikle faglig og sosial kompetanse. Samtidig må opplæringen gi 

et godt grunnlag for livslang læring. 

 

Kilde: Oppvekst- og utdanningspolitisk plattform for Sarpsborg 

kommune. 

Foreldrenes forventninger til alle ansatte på Alvimhaugen barneskole: 
 

 foreldrene forventer at eleven skal trives på skolen. Skolen skal være 
opptatt av å gi god omsorg. 

 

 læring er det selvsagt knyttet store forventninger til. Foreldrene forventer 
at hver enkelt elev får størst mulig grad av individuell oppfølging i forhold 
til fag. 

 

 foreldrene forventer at skolen har fokus på et godt samarbeid hjem – 
skole. Foreldrene forventer en god dialog med skolen, og at de blir hørt 
og møtt med respekt. Både i forhold til hver enkelt elev, og i forhold til 
skolen som helhet. 

 

 foreldrene forventer at skolen har flinke lærere som kan faget de 
underviser i. 

 

 foreldrene forventer at skolen jobber aktivt med å forebygge mobbing. 
Skolen skal ha mål om null toleranse i forhold til mobbing. 

 

 foreldrene ønsker at skolen har fokus på at elevene snakker norsk på 
skolen, slik at ansatte og andre elever forstår hva som blir sagt. 

 

 foreldrene forventer at skolen har fokus på en trygg skolevei for elevene, 
og at trafikksikkerhet blir tatt på alvor. 

 

 at skolen ivaretar tradisjoner med bla 17. mai feiring, « lystenning» i 
november, internasjonal dag og Jungelboken. 

Sarpsborg den 2.12.2014 
 

ALVIMHAUGEN BARNESKOLE - VERDIDOKUMENT 

Skolens visjon: 

Trivsel skaper motivasjon for læring 



 

Alvimhaugen barneskoles overordna mål: 

 alle elever skal trives. 

 alle elever skal være motivert til å gå på skolen, til skolearbeidet og til det som skal læres 

på skolen. 

 alle elever skal ha resultater i lesing som er på nivå med gjennomsnittet i Sarpsborg 

kommune. 

 alle elever skal kunne svømme. 

Grunnleggende verdier: 

 Framtidsrettet 

vi er pådrivere for at sarpsborgsamfunnet kan møte morgendagens utfordringer 

vi gir rom for utvikling og forbedring 

vi er modige og tør å finne nye løsninger 

 Åpen 

vi inviterer til samarbeid og medvirkning 

vi legger til rette for innsyn 

vi møter hverandre med raushet 

 Respektfull 

den enkelte blir sett og hørt 

vi respekterer mangfold og ulikheter 

 Troverdig 

det er samsvar mellom ord og handling 

vi er forutsigbare og profesjonelle  

Skolens læringssyn:  

 elever lærer best når de føler trygghet og opplever trivsel. 

 elever lærer best når de opplever mestring. 

 

 elever lærer best når de opplever engasjerte voksne som skaper undring og nysgjerrighet. 

 elever lærer best når de får tilpassede og meningsfylte oppgaver. 

 elever lærer best ved å oppleve at egeninnsats gir gode resultater. 

På Alvimhaugen barneskole arbeider vi for å: 

 hjelpe elever til å se nytten av å løse utfordringer i felleskap. 

 hjelpe elever til å finne og bruke talentet sitt. 

 hjelpe elever til å skape framtidsdrømmer. 

Elever ved Alvimhaugen barneskole skal oppleve: 

 å bli møtt med respekt fra ansatte ved skolen. 

 å få utfordringer tilpasset sine egne forutsetninger. 

 å møte et mobbefritt miljø.  

 å føle seg trygge og sett. 

 at alle elevers likeverd skal respekteres. 

 underveisvurderinger med tilpassede framovermeldinger. 

 å få medvirke i skolens arbeid gjennom klasseråd, elevråd og skolemiljøutvalg. 

Foreldre ved Alvimhaugen barneskole skal: 

 snakke positivt om skolen. Ta kontakt med skolen når det er noe de lurer på. 

 gjennom ansvar for opplæringen sette grenser, være et godt forbilde og gi trygghet med 

god omsorg. 

 vise engasjement for elevenes skolearbeid, gi støtte og hjelpe til med skolearbeid 

 lese informasjon fra skolen. 

 stille opp på utviklingssamtaler, foreldremøter og klassens arrangementer. 

 sørge for at eleven kommer til skolen til riktig tid, har med seg mat, er uthvilt og klar til en ny 

skoledag. 

 få medvirke i skolens arbeid gjennom foreldreråd, FAU og samarbeidsutvalg 


